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Beskrivning av styrdokumentets funktion 
Detta dokument beskriver kommunens övergripande inriktning och prioriteringar för kommunens ar-

bete inom krisberedskap för perioden 2023–2026. Innehållet syftar även till att uppfylla krav enligt la-

gen (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid 

och höjd beredskap, LEH. Bestämmelserna i lagen syftar till att kommuner och regioner ska minska 

sårbarheten i respektive verksamhet och ha en god förmåga att hantera samhällsstörningar, extraordi-

nära händelser i fredstid och höjd beredskap. Syftet med dokumentet är också att beskriva hur kom-

munen avser att fullfölja de åtaganden som beskrivs i Överenskommelse om kommunernas krisbered-

skap (SKL 18/03101 MSB 2018–09779) samt redovisa hur den ekonomiska ersättningen ska användas 

under mandatperioden. 

Utifrån lagstiftningen har Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap, MSB, och Sveriges Kommu-

ner och Landsting, SKL (nu Sveriges Kommuner och Regioner, SKR), tecknat ovan nämnda överenskom-

melse som ytterligare preciserar statens förväntningar på hur uppgifterna i lagen ska genomföras. Där 

regleras även den ersättning kommunerna erhåller för att genomföra dessa uppgifter.  

Nedan preciseras kommunernas uppgifter enligt 2 kap. i LEH: 

• risk- och sårbarhetsanalys 

• planering 

• geografiskt områdesansvar 

• utbildning och övning 

• rapportering. 
 

Denna plan för kommunens krisberedskap gäller 2023–2026. Kommunstyrelsen ska därefter anta nytt 

styrdokument det första året i en ny mandatperiod. Kommunfullmäktige har den 16 december 2019, 

§ 98 (KS/2019:771), delegerat åt kommunstyrelsen att besluta om styrdokument för Burlövs kommuns 

arbete med krisberedskap. 

Styrdokumentet inkluderar inte annat säkerhetsarbete eller uppgifter enligt annan lagstiftning, såsom 

till exempel lagen om skydd mot olyckor, LSO. 

Styrdokumentet inkluderar inte kommunens övergripande krisledningsplan, åtgärdsförslag samt ut-

bildnings- och övningsplan. Krisledningsplan för Burlövs kommun antas separat av kommunfullmäktige 

under mandatperioden.  

Risk- och sårbarhetsanalys för Burlövs kommun som belyser risker och sårbarheter och redovisas och 

fastställs av kommundirektören under första året i mandatperioden.  

Utbildnings- och övningsplan 2023–2026 uppdateras kontinuerligt utefter de händelser och behov 

som uppstår. 
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Övergripande mål och inriktning för arbetet med 

krisberedskap under mandatperioden 

Målsättningar för Burlövs kommuns krisberedskapsarbete 

Målsättningarna för krisberedskapsarbetet utgör grundfundament för arbetet och är hämtade från 

den nationella säkerhetsstrategin beslutad av regeringen i januari 2017: 

• reducera risk för, och konsekvenserna av, oönskade händelser som kan medföra samhällsstör-
ningar och/eller kris i Burlövs kommun 

• värna om liv och hälsa för de som bor och verkar i kommunen 

• kontinuerligt upprätthålla Burlövs kommuns funktionalitet 

• begränsa eller helt hindra skador på egendom och miljö,  
 

samt från Central krisledningsplan för Burlövs kommun 2023–2026 (KS/2022:188-189): 

• minska konsekvenserna av en befarad eller inträffad kris för alla som vistas i Burlövs kommun 

• säkerställa förtroendet för och driften av samhällsviktig verksamhet under en kris 

• ge medborgare och andra aktörer riktig och relevant information i en kris. 

Styrning av krisberedskapsarbetet i Burlövs kommun 

All verksamhet inom Burlövs kommun ska ha en god förmåga att motstå, anpassa sig till, klara av, åter-

hämta sig från samt lära av oönskade händelser som drabbar den enskilda verksamheten. Burlövs 

kommun ska med andra ord i så hög utsträckning som möjligt kunna upprätthålla och bedriva sin verk-

samhet oavsett vad som inträffar.   

Vid en oönskad händelse eller hot om oönskad händelse ligger ansvaret i första hand hos de närmast 

berörda; hos den organisation som drabbas samt hos den eller de verksamheter som är inblandade. I 

enlighet med grundprinciperna har den aktör som innehar ett visst ansvar under normala förhållanden 

detta ansvar även vid en oönskad händelse. Detta innebär att den nämnd, det bolag eller förbund vars 

verksamhet drabbas av en oönskad händelse också ansvarar för att hantera den. Ansvaret innebär så-

väl förebyggande arbete för behandling av en risk eller sårbarhet som hantering av en inträffad oöns-

kad händelse. Ansvaret gäller oavsett om den oönskade händelsen föranleder kris för organisationen. 

En oönskad händelse drabbar inte sällan flera verksamheter och organisationer. Ansvar för hante-

ring/behandling av en oönskad händelse, risk eller sårbarhet kan alltså åligga flertalet aktörer, såsom 

kommunstyrelse eller annan nämnd, bolag eller förbund samtidigt. Respektive drabbad förvaltning, 

bolag eller förbund ska så långt som möjligt hantera konsekvenserna av en inträffad oönskad hän-

delse. I det fall den oönskade händelsen föranlett en kris som är av sådan dignitet att krisen inte kan 

hanteras på ett tillfredsställande sätt kan krishanteringen samordnas av Burlövs kommuns centrala 

krisledning (se Central krisledningsplan för Burlövs kommun, KS/2018:567). Ansvar för att se till att kri-

sen hanteras kvarstår dock och åligger fortsatt den drabbade nämnden, bolaget, förbundet.  

Kommunen har en krisledningsnämnd som vid behov fattar beslut vid samhällsstörningar, extraordi-

nära händelser och höjd beredskap. Enligt kommunfullmäktiges reglemente för kommunstyrelsen ut-

gör kommunstyrelsen krisledningsnämnd i Burlövs kommun. Högsta ansvariga tjänsteman för kommu-

nens krisberedskap är kommundirektören.  
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Arbetet med krisberedskap är tätt förbundet med övrigt kvalitetsarbete och ska ske som en kontinuer-

lig process för kommunkoncernens samtliga samhällsviktiga verksamheter. Respektive nämnd har det 

yttersta ansvaret för arbetet inom den egna verksamheten och i enlighet med detta dokument. 

Burlövs kommun har säkerhets- och beredskapssamordnare placerad centralt på kommunledningsför-

valtningen. Krisberedskapsarbetet ligger under kommunledningen och samordnas av kanslichef och 

säkerhets- och beredskapssamordnare. Säkerhets- och beredskapssamordnare ska verka för en god 

krisberedskap inom kommunens samtliga förvaltningar och placeringar på den centrala förvaltningen 

underlättar detta arbete. Till hjälp finns kontaktpersoner på respektive förvaltning. 

Centralt tas ett flertal underlag fram som i varierande grad styr förvaltningarnas arbete. Ett sådant är 

krisledningsplaner där en mall ska tas fram för att en förvaltnings krisledningsplan ska fungera ihop 

med den centrala. I övrigt bedrivs arbetet i hög grad i projektform där grupper sammansätts utifrån 

uppgiftens krav.  

Prioriteringar inom krisberedskapsarbetet under mandatperioden 

Följande områden utgör Burlövs kommuns prioriteringar inom krisberedskapsarbetet för perioden 

2023–2026.   

Utveckla kommunens arbete med risk- och sårbarhetsanalys  

Burlövs kommun ska arbeta systematiskt med risk- och sårbarhetsanalyser där prioriteringar och im-

plementering av åtgärder samt uppföljning och utvärdering ska vara en naturlig del i kommunens 

samtliga verksamheter.  

Fortsatt arbete med kontinuitetshantering 

Burlövs kommun ska fortsatt arbeta med kontinuitetshantering inom den kommunala organisationen. 

Kontinuitetshantering handlar om att planera för att kunna upprätthålla verksamhet och processer för 

att skapa en nödvändig förmåga till funktionalitet, oavsett vad som händer. Exempel på aktiviteter 

inom kontinuitetshantering är att kartlägga viktiga verksamheter och processer, identifiera kritiska re-

surser, Bestämma vad som är acceptabla avbrottstider, genomföra åtgärder som minskar risken för 

avbrott samt att skapa planer för att hantera de störningar som ändå kan uppstå. 

Utveckla kommunens arbete med gemensamma grunder  

Vid samhällsstörningar är det en stor fördel om samhällets aktörer arbetar på ett strukturerat och 

likartat sätt. De gemensamma grunderna för samverkan och ledning skapar förutsättningar och ger 

vägledning till detta. Ett aktörsgemensamt språk är därför en nyckel till att kunna förstå varandra, 

skapa samlade lägesbilder och träffa överenskommelser i ett pressat läge. För att kunna åstadkomma 

detta behöver Burlövs kommun öka sin förmåga att  

• etablera kontakter med andra aktörer  

• åstadkomma inriktning och samordning med andra aktörer  

• dela information  

• skapa lägesbilder. 
 

Burlövs kommun har avtal om en nära samverkan med Malmö stad, och Malmö stads TiB, tjänste-

person i beredskap, svarar även för Burlövs kommun. Avtalet styr även kompetensutveckling och me-

todutveckling.   
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Övergripande styrning av arbetet med krisberedskap i 

kommunala förvaltningar, bolag och kommunalförbund 

Stärka samverkan med kommunala bolag och förbund 

Ett flertal betydelsefulla kommunala uppdrag återfinns i kommunala bolag och förbund. Burlövs kom-

mun vill stärka samverkan och samarbetet för en bättre krisberedskap. Kommunen är som ägare aktiv 

i de samordningsorgan som finns för att inom rimliga gränser (till exempel sekretess) säkerställa den 

geografibaserade krisledningsförmågan.   

Kommunen deltar i arbete och projekt i bland annat samordningsområde ”Krissamverkan Sydväst”, i 

”Lokalregionala krishanteringsrådet” samt i annan kommunsamverkan. 

Kommunen bidrar med underlag för den risk- och sårbarhetsanalys som utförs av Räddningstjänsten 

Syd på uppdrag av ägarkommunerna. 
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Kommunens övergripande process för risk- och 

sårbarhetsanalys 

Risk- och sårbarhetsanalys ‒ RSA 

Burlövs kommun arbete med RSA innebär att en sammanställd och kommunövergripande analys tas 

fram per mandatperiod och att det emellan detta arbete sker mindre analysomgångar. Under arbetet 

deltar sakkunniga och referensgrupper från samtliga av kommunens förvaltningar. I arbetet redovisar 

också referensgrupperna vilka åtgärder som verksamheten vidtar för att stärka möjligheten till att 

skydda sin verksamhet mot risken eller att öka förmågan till hantering. Respektive nämnd ansvarar för 

att verksamheterna vid behov genomför risk- och sårbarhetsanalyser, att resultatet av dessa görs känt 

bland berörd personal och att nödvändiga åtgärder vidtas. Det är viktigt att detta harmoniseras med 

kommunens övergripande kontinuitetshanteringsarbete. Genom kommunens arbete med risk- och 

sårbarhetsanalysen framkommer vissa risker och sårbarheter som bedöms angelägna att på olika sätt 

arbeta vidare med. De risker och sårbarheter som analyseras djupare omsätts i beredskapsplaner.  

Arbetsprocessen för RSA 

Processen har i korthet inneburit att säkerhetssamordnaren, utifrån MSB:s rekommendationer kring 

vilka samhällssektorer som är samhällsviktiga, valt ut ett antal möjliga samhällsviktiga verksamheter i 

Burlövs kommun. Burlövs kommun har sedan genom sin kommundirektör fattat beslut om vilka verk-

samheter som är prioriterade samhällsviktiga verksamheter. Kriterierna för dessa är att bortfall av 

denna verksamhet förorsakar allvarlig negativ påverkan på enskild individs rättigheter eller liv och 

hälsa. 

Kommunen har tagit fram sju scenarier med tillhörande frågeställningar som de prioriterade sam-

hällsviktiga verksamheter har fått analysera och besvara både skriftligt och i workshopformat. Verk-

samheterna har svarat på vad de är beroende av för att kunna utföra sin samhällsviktiga verksamhet, i 

form av sina kritiska beroenden. Det kan handla om el, dricksvatten eller drivmedel. Verksamheterna 

har fått svara på hur länge de kan bedriva sin verksamhet utan dessa kritiska beroenden. Slutligen har 

de prioriterade samhällsviktiga verksamheterna angett hur de är sårbara och förslag på att antingen 

öka krishanteringsförmågan eller minska sårbarheterna. 

Redovisningen har skett både skriftligt och i workshopformat. Kommunens bedömningar av både san-

nolikhet och konsekvens redovisas, men vid bedömningen av behov av åtgärder togs mest hänsyn till 

verksamheternas bedömning av konsekvens. 

Utvärdering och erfarenhet efter en kris 

Burlövs kommun arbetar aktivt med utvärderingar efter kriser. Kunskapen efter en krishändelse be-

hövs för att systematiskt utveckla eller bibehålla förmågan att hantera olyckor och kriser. En utvärde-

ring av god kvalitet i form av analys och slutsatser gör det möjligt att utarbeta utvecklingsområden 

som konkretiserar vad som behöver göras för att stärka förmågan såväl inom och mellan olika organi-

sationer, som i systemet i stort.  

Kontinuitetshantering 

Kommunen ska arbeta med kontinuitetshantering mot målet att prioriterade samhällsviktiga verksam-

heter, som kommunen bedriver eller ansvarar för, ska kunna upprätthållas på en acceptabel nivå oav-

sett vilka störningar som inträffar.  
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Kommunens ambitioner i arbetet med sitt geografiska 

områdesansvar 

Samverkan inom kommunens geografiska område 

Kommunen ska ge aktörer som bedriver samhällsviktig verksamhet inom kommunens geografiska om-

råde möjlighet att samverka i syfte att uppnå samordning av förberedelser inför extraordinära händel-

ser. 

För att uppnå detta bör kommunen ha ett långsiktigt mål för att skapa, eller tillsammans med andra 

kommuner verka på, en krishanteringsarena till vilken aktörer som bedriver samhällsviktig verksamhet 

bjuds in till minst en träff årligen i krisberedskapssyfte. Detta ska ske genom medverkan och delaktig-

het i aktiviteter inom bland annat Lokalregionala krishanteringsrådet och Malmö stads samverkansråd. 

Kommunen anordnar ett möte per år för informationsutbyte om risk och säkerhetsarbete inom kom-

munkoncernen (bolag, kommunalförbund och så vidare). 

Kommunen äger flera organ som bedriver samhällsviktig verksamhet inom kommunens geografiska 

område. I särskilda möten, såväl som i ordinarie ägarstyrningsmöten informerar och diskuterar vi, 

bland annat för att utbyta lägesbild.  

På kortare tidshorisont finns Örat mot marken. Förutom representanter från kommunen ingår kom-

munpolisen, Burlövs Bostäder AB och Räddningstjänsten Syd. Syftet med ”Örat mot marken” är i första 

hand att skapa en samlad lägesbild, detta samverkansforum kan användas under en extraordinär hän-

delse för att få fram en gemensam lägesbild.  

Inriktnings- och samordningsfunktion, ISF 

Kommunen ska under en extraordinär händelse kunna stå värd för en inriktnings- och samordnings-

funktion (ISF) på lokal nivå, i syfte att verka för samordning av olika aktörers åtgärder. 

För närvarande har Burlövs kommun inga särskilda förberedelser för att kunna vara värd för eller för 

att delta i annan organisations inriktnings- och samordningsfunktion. Burlövs kommun har ett samver-

kansavtal med Malmö stad inom området krisberedskap och säkerhet. Inom ramen för detta skulle 

Malmö stad kunna upprätta en ISF för Burlövs kommuns räkning.  

Lägesbild under extraordinär händelse 

Kommunen ska ta initiativ till att en samlad lägesbild tas fram i samband med en extraordinär hän-

delse. 

Under mandatperioden kommer en utbildning i stabsmetodik att genomföras.  

Samordning av information till allmänheten 

Kommunen ska verka för att information till allmänheten vid en extraordinär händelse samordnas. 

Kommunen ska kommunicera i kris för att skapa trygghet, förtroende och förhindra ryktesspridning. 

Att inte kommunicera är också en typ av kommunikation. Kommunen ska planera och genomföra 

kommunikationsaktiviteter samt identifiera och formulera budskap anpassat efter målgrupp och kanal. 

Samverkan är etablerad mellan kommunikatörerna i kommunen och dess förbund och bolag. 
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Samverkan med närliggande kommuner 

Kommunens förberedelser inför en extraordinär händelse ska ske i samverkan med närliggande kom-

muner och relevanta aktörer utanför det egna geografiska området. 

Burlövs kommun har ett fungerande arbete avseende det geografiska områdesansvaret i form av ett 

lokalregionalt krishanteringsråd (tillsammans med elva kommuner i sydvästra Skåne) som syftar till att 

utveckla samverkan mellan offentliga och privata aktörer såväl före som under och efter en kris. Ex-

terna aktörer som bjuds in två gånger per år är Södra militärregionen, Region Skåne, länsstyrelsen, po-

lisen och SÄPO. Andra externa aktörer kan bjudas in vid behov. Målet med Krissamverkan sydväst 

verksamhet är att: 

• samtliga deltagande kommuner – enskilt och i samverkan med varandra – ska bli bättre på att 

hantera kriser. Kommunerna ska genom samverkan ha en god förmåga att motstå, anpassa sig till, 

klara av, återhämta sig från och lära sig av oönskade händelser 

• samtliga deltagande kommuner ska utbyta erfarenheter och samarbeta så gott det går i det dag-
liga krisberedskapsarbetet. 

 
Burlövs kommun har som ambition att utveckla samverkan med andra offentliga och privata aktörer 

för att på ett tydligare sätt ge aktörerna möjlighet att samverka inför en krishändelse, oaktat om 

denna utvecklas till en extraordinär händelse eller inte. Denna utveckling ska i första hand ske inom 

ramen för kommunsamverkan i sydvästra Skåne.  

Burlövs kommun deltar i konferenser, kurser och nätverksträffar som syftar till att bygga en förmåga 

inom krisberedskapsområdet. Det finns ett samverkansforum för medlemskommunerna inom VA SYD 

där krisberedskapsfrågor som är gemensamma diskuteras. Det är genom denna samverkan arbetet 

med nödvattenplanering startade. Samverkansforum för medlemskommunerna inom Räddningstjäns-

ten Syd träffas regelbundet och diskuterar gemensamma frågeställningar inom krisberedskapsområ-

det.  

Mellan Malmö stad och Burlövs kommun finns sedan flera år ett särskilt avtal om samverkan inom sä-

kerhet- och krishanteringsområdet. Båda kommuner åtar sig att, i största möjliga mån, bjuda in till och 

erbjuda varandra möjlighet att, inom ovan redovisade områden, delta i 

• utbildningar 

• övningar (planering, genomförande och utvärdering) 

• externa nätverk 

• kommunövergripande projekt 

• informationsdelning vad avser metodstöd, underlag till planer (såsom krisledningsplan och 
andra styrdokument) och annan likvärdig planering. 

 

Viktigt meddelande allmänheten (VMA) 

Kommunen ska säkerställa att Viktigt meddelande till allmänheten (VMA) kan sändas via anläggningar 

för utomhusvarning genom att ljudsändare underhålls 

MSB äger materialen till VMA-anläggningarna medan kommunen är användare och ansvarar för drift, 

underhåll och service av ljudsändarna inom kommunens geografiska område samt säkerställande av 

att utrustningen kan användas. Räddningstjänsten Syd utför dessa uppgifter på uppdrag av kommu-

nen.  
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Planering avseende krisberedskap 

Planering för mandatperioden 

Burlövs kommuns planering avseende krisberedskap bygger på de tre delarna beredskapsplaner, sam-

hällsviktig verksamhet samt övning och utbildning.  

Beredskapsplaner 

Beredskapsplaner syftar till att utgöra ett underlag för att bättre kunna hantera en extraordinär hän-

delse eller annan krishändelse i kommunens geografiska område. Beredskapsplaner bör innehålla dels 

fakta om förhållandena i den specifika händelsen, dels möjliga åtgärder som kan vidtas av krisled-

ningen. 

De samhällsviktiga verksamheterna har utifrån risk- och sårbarhetsanalysens resultat identifierat sina 

sårbarheter och brister. Kommunen har utifrån dessa identifierat ett antal åtgärdsbehov.  

För planerade åtgärder, se bilaga 1. 

Redovisning av användande av ersättning 
Grundbeloppen nyttjas till lön till beredskapssamordnare för fullgörande av uppgifter som kommunen 

har enligt överenskommelserna krisberedskap och civilt försvar.  

Verksamhetsersättningen nyttjas till lön till beredskapssamordnare för fullgörande av uppgifter som 

kommunen har enligt överenskommelserna krisberedskap och civilt försvar samt övningar och utbild-

ningar till krisledningsorganisationen.  

Ersättning för utomhusvarningssystemen nyttjas till ersättning till Räddningstjänsten Syd som på kom-

munens uppdrag vidmakthåller befintligt utomhusvarningssystem.  

Samtliga delar av den statliga ersättningen särredovisas på eget konto. 
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Bilaga 1 Planer/åtgärder 

Redovisning av planerade kommunövergripande åtgärder 

Central krisledningsplan 

• Följa upp den centrala krisledningsplanen och förtydliga det centrala krisstödets organisation och 

uppgifter. 

• Vid behov ta fram mallar och riktlinjer för krisledning inom hela kommunen. 

• Anpassa arbetssättet för krisledning till ”Gemensamma grunder för samverkan och ledning vid 

samhällsstörningar”. 

• För att upprätthålla och utveckla krishanteringsförmågan, både under fredstid och vid höjd bered-

skap, ska kommunen delta i utbildningar och övningar inom området. Samverkande aktörer deltar 

när det är lämpligt utifrån övningens art.  

• Krisledningsnämndens ledamöter och ersättare ska minst en gång per mandatperiod delta i utbild-

ning, övning eller annan träning i krisberedskapssyfte.  

• Krisledningsstab ska minst två gånger per mandatperiod delta i utbildning, övning eller annan trä-

ning i krisberedskapssyfte.  

• Ta fram rutiner för utvärdering och erfarenhetsåterföring efter en övning eller händelse. 

Kompetensutveckling 

• Löpande analysera kommunala verksamheters behov av kompetensutveckling och ta fram en ut-

bildnings- och övningsplan för innevarande mandatperiod. 

• Öka kompetens för handhavande av RAKEL som ett led att stärka kommunens ledningsförmåga. 

• Öka kompetens för WIS för att öka samverkansytans användningsområde. 

Risk- och sårbarhetsanalys 

• Utveckla arbetet med RSA i verksamhetssystemet Stratsys.  

Kontinuitetshantering och planering 

• Kunskapshöja den egna organisationen, särskilt om arbetet vid beredskapshöjning 

• Ta fram en metod för det långsiktiga arbetet inom kommunen.  

• Närmare analysera prioriterad samhällsviktig verksamhet och hur denna kan säkras i olika krissitu-

ationer.  

Planering för specifika händelser 

• Se över möjligheterna för att effektivisera uppstart av rutiner kopplade till varningar för värme-

bölja genom exempelvis WIS. 

Nödvattenplanering 

• Ta fram nödvattenplan i samverkan med VA SYD. 

Personalförsörjningsplan  

• Ta fram en analys av hur kommunen skulle påverkas om delar av kommunens personal inte kan ta 

sig till sin arbetsplats på kort och lång sikt (på grund av till exempel höjd beredskap, oväder, större 

sjukdomsutbrott eller strejk). 
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Plan för storskalig utrymning 

• Delta i länsstyrelsens planering för storskalig utrymning i samverkan med polisen och räddnings-

tjänsten. 

Verksamhetsomställning vid kris 

• Ta fram en plan för hur de verksamheter som inte är samhällsviktiga tillfälligt kan ställa in ordina-

rie verksamhet och därmed kunna stödja de mest kritiska verksamheterna. Här ingår även en plan 

för utlokalisering av nyckelfunktioner till alternativt kontor (till exempel Stadshuset i Malmö stad).  

Informationssäkerhet 

• Ta fram styrdokument för informationssäkerhet samt tillföra expertkunskap inom informationssä-

kerhet. 

• Uppdatera prioriteringslista för verksamhetssystemen (vid till exempel nedstängning av IT-miljön 

vid virusutbrott) samt införskaffa en dator som är frikopplad från kommunens nätverk. 

IT-säkerhet 

• Ta fram en särskild riskanalys för infrastruktur IT. 

Reservkraft 

• Ta fram en beskrivning av kommunens reservkraft, rutiner, prioritering och testförfarande kring 

reservkrafttillförsel. 

Redovisning av planerade verksamhetsspecifika åtgärder 

Krisberedskapsplan 

• Ta fram en intern evakueringsplan om till exempel ett boende akut behöver stängas/utrymmas. 

Krisstöd Burlöv 

• Löpande öva, förbättra och förankra krissamverkan i Burlövs kommun. 


